Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7320.794 _
Empufnadura Cogi@rsDoor

Estado: 8/02/2026 (Fuente: rittal.com/es-es)

FRIEDHELM L OH GROUP e ol —


https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es

DK 7320.794 - Empunadura Confort Door con funcién de

abertura

El accionamiento del mecanismo de cierre permite la apertura de la puerta a través del sistema

de apertura automatica.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Color

Unidad de envase

Long. cable de conexion
Para c.c.

Campo de temperatura de servicio
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

DK 7320.794

El accionamiento del mecanismo de cierre genera la abertura de la
puerta a través del sistema de abertura automatica de la puerta.
Preparada para el montaje de cilindros medios convencionales, 40
mm, asi como bombines SZ de seguridad y botones pulsadores.
Longitud: 302 mm

RAL 7035

Cable de conexién (3 m)
3m

3A

5°C...40°C

1 pza(s).

0.81

0.831

83024110
4028177636019
EC001770

27390190



