

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7320.794
Empuñadura Confort Door

Estado: 8/02/2026 (Fuente: rittal.com/es-es)



FRIEDHELM LOH GROUP



DK 7320.794 - Empuñadura Confort Door con función de apertura

El accionamiento del mecanismo de cierre permite la apertura de la puerta a través del sistema de apertura automática.

Características

Referencia	DK 7320.794
Descripción producto	El accionamiento del mecanismo de cierre genera la apertura de la puerta a través del sistema de apertura automática de la puerta. Preparada para el montaje de cilindros medios convencionales, 40 mm, así como bombines SZ de seguridad y botones pulsadores. Longitud: 302 mm
Color	RAL 7035
Unidad de envase	Cable de conexión (3 m)
Long. cable de conexión	3 m
Para c.c.	3 A
Campo de temperatura de servicio	5 °C...40 °C
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	0.81
Peso bruto	0.831
Código arancelario	83024110
EAN	4028177636019
ETIM 9	EC001770
ECLASS 8.0	27390190